

**BID TABULATION**  
**LONG STREET STORMWATER IMPROVEMENTS**  
**GALAX CITY PUBLIC SCHOOLS**  
**JULY 7, 2021 2:00 PM**

				Inland Construction, Inc. 18172 Black Wolf Drive Abingdon, VA 24211 VA License # 2705 069 187A		Coomes Construction, LLC 168 Wildwood Lane Galax, VA 24333 VA License # 2705 093209A	
<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>QNTY</u>	<u>UNIT</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL PRICE</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL PRICE</u>
1A	Mobilization	1	L.S.	\$17,000.00	\$17,000.00	\$24,400.00	\$24,400.00
2A	Track/Bleachers Drainage Improvements	1	L.S.	9,000.00	9,000.00	3,200.00	3,200.00
3A	Demolition/Unclassified Excavation/General Construction	1	L.S.	216,000.00	216,000.00	240,540.00	240,540.00
TOTAL PART A (Sum 1A - 3A)					\$242,000.00		\$268,140.00
<b><u>PART B - UNIT PRICE ITEMS</u></b>							
1B	30" Storm Drain, Complete, Class III RCP or HDPE N-12WT1B	112	L.F.	300.00	33,600.00	675.00	75,600.00
2B	24" Storm Drain, Complete, Class III RCP or HDPE N-12 WT1B	84	L.F.	290.00	24,360.00	650.00	54,600.00
3B	18" Storm Drain, Complete, Class III RCP or HDPE N-12 WT1B	90	L.F.	200.00	18,000.00	550.00	49,500.00
4B	Concrete Ditch, VDOT PG-2A, Type D	100	L.F.	100.00	10,000.00	180.00	18,000.00
5B	Storm Drop Inlet, Complete w/ VDOT DI- 1 Cover and Grate	3	EA.	9,000.00	27,000.00	7,500.00	22,500.00
6B	Replace Ex. Drop Inlet, Cover and Grate w/ VDOT DI-5 Top	1	EA.	5,000.00	5,000.00	3,000.00	3,000.00
7B	Precast Concrete Endwall, VDOT EW-1 for 30" Pipe	1	EA.	4,500.00	4,500.00	7,500.00	7,500.00
TOTAL PART B (Sum 1B - 7B)					\$122,460.00		\$230,700.00
<b>TOTAL BASE BID (Sum Parts A and B)</b>					<b>\$364,460.00</b>		<b>\$498,840.00</b>

THE ABOVE IS A TRUE REPRESENTATION  
OF THE BIDS RECEIVED ON THIS DATE

*Kevin Heath*                      7/07/21  
\_\_\_\_\_  
Kevin Heath, P.E.                      Date